

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH i GIEŁD

Raport półroczny SA-P 2006

Zgodnie z § 96 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

za półrocze bieżącego roku obrotowego obejmujące okres od 01.01.2006 do 30.06.2006

oraz za półrocze poprzedniego roku obrotowego obejmujące okres od 01.01.2005 do 30.06.2005

02.10.2006 r.
(data przekazania)

STALEXPORT Spółka Akcyjna

(pełna nazwa emitenta)

STALEXPORT S. A.

(skrótowa nazwa emitenta)

sektor metalowy

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)

40-085

(kod pocztowy)

Katowice

(miejscowość)

Mickiewicza

(ulica)

29

(numer)

032/25-30-795

(telefon)

032/25-30-795

(faks)

stalex@stalexport.com.pl

(e-mail)

634-01-34-211

(NIP)

271936361

(REGON)

www.stalexport.com.pl

(WWW)

BDO Polska Sp. z o.o.

(podmiot uprawniony do badania)

Raport półroczny zawiera :

- x Raport podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych z przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego (§ 63 ust. 2 i § 62 ust. 6 pkt 2 ww. rozporządzenia)
- x Półroczne sprawozdanie finansowe
 - x Informacje objaśniające
 - x Bilans
 - x Rachunek zysków i strat
- x Sprawozdanie zarządu
 - x Zestawienie zmian w kapitale własnym
 - x Rachunek przepływów pieniężnych
 - x Komentarz

WYBRANE DANE FINANSOWE	tys. zł		tys. EUR	
	półrocze 2006	półrocze 2005	półrocze 2006	półrocze 2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	269 740	242 707	69 191	62 257
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-14 360	5 429	-3 683	1 393
III. Zysk (strata) brutto	-14 281	407	-3 663	104
IV. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom Spółki	-5 281	1 012	-1 355	260
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-48 000	6 808	-12 312	1 746
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	58 798	5 686	15 082	1 459
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	54 812	-12 899	14 060	-3 309
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	65 610	-405	16 830	-104
IX. Aktywa razem	571 774	516 137	141 409	127 649
X. Zobowiązania długoterminowe	379 932	352 559	93 963	87 194
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	188 604	185 809	46 645	45 954
XIII. Kapitał własny	3 238	-22 231	801	-5 498
XIV. Kapitał zakładowy	215 524	215 524	53 303	53 303
XV. Liczba akcji (w szt.)	107 762 023	107 762 023	107 762 023	107 762 023
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,05	0,01	-0,01	0,00
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,03	-0,21	0,01	-0,05
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

Bilans

	nota	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
--	------	---------------	------	---------------

AKTYWA

I. Aktywa długoterminowe		296 218	338 653	345 757
1. Rzeczowe aktywa trwałe	1	44 941	49 069	48 846
2. Wartości niematerialne, w tym:	2	160	212	218
3. Należności długoterminowe	3	412	509	972
4. Inwestycje długoterminowe	4	248 506	286 664	161 394
4.1. Nieruchomości		10 000	56 945	83 603
4.2. Wartości niematerialne		-	-	-
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe		238 306	229 519	77 591
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		236 499	227 712	75 780
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności		32	32	32
b) w pozostałych jednostkach		1 807	1 807	1 811
4.4. Inne inwestycje długoterminowe		200	200	200
5. Aktywa dostępne do sprzedaży	5	2 199	2 199	130 226
6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6	-	-	4 101
7. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7	-	-	-
II. Aktywa krótkoterminowe		275 556	179 926	170 380
1. Zapasy	8	49 930	43 810	48 189
2. Należności krótkoterminowe	9	154 267	130 814	113 896
3. Inwestycje krótkoterminowe	10	165	235	271
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11	70 268	4 658	6 273
5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	12	926	409	1 751
Aktywa razem		571 774	518 579	516 137

	nota	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
PASYWA				
I. Kapitał własny		3 238	1 399	(22 231)
1. Kapitał zakładowy	13	215 524	215 524	215 524
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	14	(21)	(23)	(428)
4. Kapitał zapasowy	15	38	35	-
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	16	139 994	132 879	8 457
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	17	51 016	51 016	6 147
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych		(398 032)	(252 943)	(252 943)
8. Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy Spółki		(5 281)	(145 089)	1 012
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	18	-	-	-
II. Zobowiązania długoterminowe		379 932	423 271	352 559
1. Kredyty i pożyczki	19	59 775	78 040	99 373
2. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	19	770	995	1 216
3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług				
4. Pozostałe zobowiązania	19	274 618	291 508	182 341
5. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20	31 356	38 687	9 472
6. Rezerwy na pozostałe zobowiązania	21	12 663	13 283	11 115
7. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	22	750	758	49 042
III. Zobowiązania krótkoterminowe		188 604	93 909	185 809
1. Kredyty i pożyczki	23	22 546	12 747	21 956
2. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego				
3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	23	77 689	65 571	115 016
4. Pozostałe zobowiązania	23	79 475	4 360	15 825
5. Rezerwy na zobowiązania	24	3 597	5 459	10 604
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	25	5 297	5 772	22 408
Pasywa razem		571 774	518 579	516 137

Wartość księgowa		3 238	1 399	(22 231)
Liczba akcji		107 762 023	107 762 023	107 762 023
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		,03	,01	(,21)
Rozwodniona liczba akcji				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

Rachunek zysków i strat

	nota	półrocze 2006	półrocze 2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		269 740	242 707
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	27	31 299	21 447
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	28	238 441	221 260
II. Koszty sprzedanych towarów, produktów i materiałów, w tym:		244 830	226 063
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	29	29 613	19 618
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		215 217	206 445
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I - II)		24 910	16 644
IV. Pozostałe przychody	30	5 168	17 241
V. Koszty sprzedaży		10 012	5 313
VI. Koszty ogólnego zarządu		15 669	15 021
VII. Pozostałe koszty	31	18 757	8 122
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (III + IV - V - VI - VII)		(14 360)	5 429
IX. Przychody finansowe	32	9 625	11 144
X. Koszty finansowe	33	9 546	16 166
XI. Zysk (strata) brutto (VIII + IX - X)		(14 281)	407
XII. Podatek dochodowy	34	(9 000)	(605)
a) część bieżąca		-	-
b) część odroczone		(9 000)	(605)
XIII. Zysk (strata) netto (XI - XII)		(5 281)	1 012
Zysk (strata) netto (zanalizowany)		(151 382)	2 434
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		107 762 023	107 762 023
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	36	(1,40)	,02
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych			
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)			

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	1 399	(28 963)	(28 963)
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	1 399	(28 963)	(28 963)
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	215 524	215 524	215 524
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	-	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-
- emisja akcji (wydania udziałów)	-	-	-
- podwyższenie kapitału podstawowego	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-
- umorzenia (udziałów)	-	-	-
- obniżenie kapitału podstawowego	-	-	-
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	215 524	215 524	215 524
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-	-
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-
- rozliczenie należnych wpłat	-	-	-
-	-	-	-
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	(23)	-	-
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	2	(23)	(428)
a) zwiększenia (z tytułu)	-	(570)	(570)
- wydanie dla akcjonariuszy mniejszościowych	-	(570)	(570)
-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	(2)	(547)	(142)
- wydanie dla akcjonariuszy mniejszościowych	(2)	(547)	(142)
-	-	-	-
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	(21)	(23)	(428)
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	35	42 343	42 343
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	3	(42 308)	(42 343)
a) zwiększenia (z tytułu)	3	35	-
- emisja akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-
- z podziału zysku (ustawowo)	-	-	-
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-	-
-	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
-sprzedaż, likwidacja środków trwałych	3	35	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	42 343	42 343
- pokrycia straty	-	42 343	-
- eliminacja dopłat do kapitałów	-	-	-
-	-	-	-
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	38	35	-
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	132 879	8 457	8 457
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	7 115	124 422	-
a) zwiększenia (z tytułu)	8 787	153 651	-
- przeszacowanie majątku finansowego	8 787	153 651	-
-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 672	29 229	-
- sprzedaż, likwidacja środków trwałych	3	35	-
- rezerwa na podatek odroczone z tyt.przeszacowania majątku finansowego	1 669	29 194	-
-	-	-	-
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	139 994	132 879	8 457

	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	51 016	95 979	95 979
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	(44 963)	(89 832)
a) zwiększenia (z tytułu)	-	51 016	6 147
- z podziału zysku	-	-	-
- realizacja zobowiązań układowych - spłata rat	-	51 016	6 147
-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	95 979	95 979
- przeksięgowanie na kapitał zapasowy	-	-	-
- pokrycia straty	-	95 979	95 979
- pozostałe	-	-	-
-	-	-	-
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	51 016	51 016	6 147
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(252 943)	(391 266)	(391 266)
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	12 876	12 876
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-	12 876	12 876
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-
- inne	-	-	-
-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	12 876	12 876
- przekazania na kapitał zapasowy	-	-	-
-	-	-	-
- wypłata dywidendy	-	-	-
- inne	-	12 876	12 876
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	252 943	404 142	404 142
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu , po uzgodnieniu do danych porównywalnych	252 943	404 142	404 142
a) zwiększenia (z tytułu)	145 089	-	-
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	145 089	-	-
- inne	-	-	-
-	-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	151 199	151 199
- pokrycie straty zyskiem	-	151 199	151 199
-	-	-	-
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	398 032	252 943	252 943
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(398 032)	(252 943)	(252 943)
8. Wynik netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	(5 281)	(145 089)	1 012
a) zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	-	-	1 012
b) strata netto przypadająca na akcjonariuszy Spółki	5 281	145 089	-
b) odpisy z zysku	-	-	-
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	3 238	1 399	(22 231)

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

	półrocze 2006	półrocze 2005
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom Spółki	(5 281)	1 012
II. Korekty razem:	(42 719)	5 796
1. Zyski (straty) mniejszości	-	-
2. Amortyzacja	1 224	1 098
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-	-
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	4 092	(967)
5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(6 651)	(366)
6. Zmiana stanu rezerw	(7 331)	(210)
7. Zmiana stanu zapasów	(6 120)	11 679
8. Zmiana stanu należności	(23 356)	49 913
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	424	(15 915)
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(3 481)	(10 312)
11. Inne korekty	(1 520)	(29 124)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	(48 000)	6 808

	półrocze 2006	półrocze 2005
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	63 240	5 940
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	7 021	69
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	55 041	-
3. Zbycie aktywów finansowych, z tego:	1 178	5 871
a) w jednostkach powiązanych	332	1 471
- zbycie aktywów finansowych	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	1 471
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	332	-
- odsetki	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	846	4 400
- zbycie aktywów finansowych	53	389
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	71	141
- odsetki	722	3 870
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II. Wydatki	4 442	254
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 539	254
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Na aktywa finansowe, z tego:	319	-
a) w jednostkach powiązanych	319	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	319	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacane mniejszości	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	1 584	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	58 798	5 686

	półrocze 2006	półrocze 2005
C. Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
I. Wpływy	68 319	-
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	68 319	-
2. Kredyty i pożyczki	-	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-
II. Wydatki	13 507	12 899
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	428
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	8 468	8 097
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	225	-
8. Odsetki	4 814	4 374
9. Inne wydatki finansowe	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	54 812	(12 899)
D. Przepływy pieniężne netto (A.III+B.III+C.III)	65 610	(405)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	65 610	(405)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	16	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 658	6 678
G. Środki pieniężne na koniec okresu (D+F), w tym:	70 268	6 273
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

Noty objaśniające do bilansu

Nota 1A

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) środki trwałe, z tego:	41 057	48 225	48 718
- grunty (w tym: prawo użytkowania wieczystego gruntu)	6 042	6 028	6 063
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	30 321	37 189	37 429
- urządzenia techniczne i maszyny	3 550	3 767	3 946
- środki transportu	955	1 023	1 030
- inne środki trwałe	189	218	250
b) środki trwałe w budowie	2 493	844	128
c) zaliczki na środki trwałe w budowie	1 391	-	-
Rzeczowe aktywa trwałe razem	44 941	49 069	48 846

Nota 1B

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (wg grup rodzajowych)
<i>patrz str.</i>

Nota 1C

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) własne	40 903	48 050	46 934
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	154	175	1 784
- leasing samochodów osobowych	154	175	233
Środki trwałe bilansowe razem	41 057	48 225	48 718

Nota 1D

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	2 297	773	-
- wartość gruntów użytkowanych wieczysto	-	-	-
- z tytułu umowy leasingu operacyjnego	2 297	773	-
Środki trwałe pozabilansowe razem	2 297	773	-

Nota 1B

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)						
WYSZCZEGÓLNIENIE	- grunty (w tym: prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu (wg grup rodzajowych)	6 288	46 689	20 865	1 989	1 546	77 377
b) zwiększenia (z tytułu)	76	675	117	44	19	931
- zakup	76	675	117	44	19	931
- przyjęcie z inwestycji	-	-	-	-	-	-
- darowizny	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	-	-
c. zmniejszenia (z tytułu)	-	7 109	10	17	16	7 152
- sprzedaż	-	7 109	5	17	4	7 135
- likwidacja	-	-	5	-	12	17
- darowizna	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	-	-
d. wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	6 364	40 255	20 972	2 016	1 549	71 156
e. skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	260	9 500	17 098	966	1 328	29 152
f. amortyzacja za okres (z tytułu)	62	434	324	95	32	947
- amortyzacja bieżąca	62	642	328	96	44	1 172
- inne	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż, likwidacja i darowizny środków trwałych i inne zmniejszenia	-	(208)	(4)	(1)	(12)	(225)
g. skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	322	9 934	17 422	1 061	1 360	30 099
h. odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-
- zwiększenia	-	-	-	-	-	-
- zmniejszenia	-	-	-	-	-	-
i. odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-
j. wartość netto środków trwałych na koniec okresu	6 042	30 321	3 550	955	189	41 057

Nota 2A

WARTOŚCI NIEMATERIALNE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-
b. wartość firmy	-	-	-
c. nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	158	209	215
- oprogramowanie komputerowe	146	192	205
d. inne wartości niematerialne	2	3	3
e. zaliczki na poczet wartości niematerialnych	-	-	-
Wartości niematerialne i prawne razem	160	212	218

Nota 2B

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH (wg grup rodzajowych)
patrz str.

Nota 2C

WARTOŚCI NIEMATERIALNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. Własne	160	212	218
b. Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	-	-	-
-	-	-	-
Wartości niematerialne razem	160	212	218

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH (wg. grup rodzajowych)							
	a	b	c		d	e	
	koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	oprogramowanie komputerowe	inne wartości niematerialne	zaliczki na wartości niematerialne	Wartości niematerialne razem
a) wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	-	-	1 808	1 112	970	-	2 778
b) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- zakup	-	-	-	-	-	-	-
- przyjęcie z inwestycji	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	-	-	-
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	2	2	-	-	2
- sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-
- likwidacja	-	-	2	2	-	-	2
-	-	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	-	-	-
d) wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	-	-	1 806	1 110	970	-	2 776
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	-	-	1 599	920	967	-	2 566
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	-	-	49	44	1	-	50
- amortyzacja bieżąca	-	-	51	46	1	-	52
- inne	-	-	(2)	(2)	-	-	(2)
- sprzedaż wartości niematerialnych	-	-				-	-
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	-	-	1 648	964	968	-	2 616
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-	-
- zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-
- zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-	-
j) wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	-	-	158	146	2	-	160

Nota 3A

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	2005	2005	półrocze 2005
a) od jednostek powiązanych z tego:	-	-	-
- od jednostek zależnych (z tytułu)	-	-	-
- dostaw i usług	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
- od jednostek stowarzyszonych (z tytułu)	-	-	-
- dostaw i usług	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
- od jednostki dominującej (z tytułu)	-	-	-
- dostaw i usług	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
b) od pozostałych jednostek (z tytułu)	412	509	972
- dostaw i usług	-	-	-
- pozostałe	412	509	972
Należności długoterminowe netto	412	509	972
c) odpisy aktualizujące wartość należności	-	-	1 679
Należności długoterminowe brutto	412	509	2 651

Nota 3B

ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. stan na początek okresu	509	50 800	50 800
b. zwiększenia (z tytułu)	-	-	30
-	-	-	-
- reklasyfikacji	-	-	-
- inne	-	-	30
c. zmniejszenia (z tytułu)	97	50 291	49 858
- umowa restrukturyzacyjna	-	49 858	49 858
- kaucje	-	433	-
- inne	97	-	-
Stan należności długoterminowych na koniec okresu	412	509	972

Nota 3C

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. stan na początek okresu	-	9 638	9 638
b. zwiększenia (z tytułu)	-	-	-
- należności z tytułu dostaw i usług	-	-	-
-	-	-	-
- różnice kursowe	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
c. wykorzystanie (z tytułu)	-	9 638	7 959
- cesja wierzytelności	-	1 354	625
- umowa restrukturyzacyjna	-	7 334	7 334
- różnice kursowe	-	-	-
- pozostałe	-	950	-
d. rozwiązanie z (tytułu)	-	-	-
- należności z tytułu dostaw i usług	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
Stan odpisów aktualizujących wartość należności długoterminowych na koniec okresu	-	-	1 679

Nota 3D

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	-	-	-
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	412	509	972
b1. jednostka/waluta w tys. USD	130	156	237
w tys. zł	412	509	972
b2. jednostka/waluta w tys. EUR	-	-	-
w tys. zł	-	-	-
b3. jednostka/waluta: tys. GBP	-	-	-
w tys. zł	-	-	-
b4. pozostałe waluty w tys. zł	-	-	-
Należności długoterminowe razem	412	509	972

Nota 4A

ZMIANA STANU NIERUCHOMOŚCI (WG GRUP RODZAJOWYCH)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. stan na początek okresu	56 945	36 658	36 658
b. zwiększenia (z tytułu)	-	46 945	46 945
-	-	-	-
- reklasyfikacji	-	-	-
- zakup	-	-	-
- inne	-	46 945	46 945
c. zmniejszenia (z tytułu)	46 945	26 658	-
- sprzedaż	46 945	20 643	-
- odpis aktualiz.na nieruchomość H.Kościuszko	-	6 015	-
- inne	-	-	-
Stan na koniec okresu	10 000	56 945	83 603

Nota 4B

ZMIANA STANU WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. stan na początek okresu	-	-	-
b. zwiększenia (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
- reklasyfikacji	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
- inne	-	-	-
c. zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
- reklasyfikacji	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
- inne	-	-	-
Stan na koniec okresu	-	-	-

Nota 4C

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. w jednostkach zależnych i współzależnych niepodlegających konsolidacji	236 467	227 680	75 748
- udziały lub akcje	236 467	227 680	75 748
- dłużne papiery wartościowe	-	-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
-			
- udzielone pożyczki	-	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
-			
b. w jednostkach zależnych i współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	32	32	32
- udziały lub akcje	32	32	32
- dłużne papiery wartościowe	-	-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
-			
- udzielone pożyczki	-	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
-			
c. w pozostałych jednostkach	1 807	1 807	1 811
- udziały lub akcje	1 807	1 807	1 811
- dłużne papiery wartościowe	-	-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
-			
- udzielone pożyczki	-	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
-			
Długoterminowe aktywa finansowe razem	238 306	229 519	77 591

Nota 4D

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. stan na początek okresu	229 519	91 597	91 597
b. zwiększenia (z tytułu)	8 787	155 356	3 413
-	-	-	-
- akcje i udziały	-	1 704	3 413
- przeszacowanie akcji SAM i Stalexport Transroute		153 652	
- przeszac.akcji Stalexport Autoroute Luksemburg	8 787		
-			
- pozostałe			
c. zmniejszenia (z tytułu)	-	17 434	17 419
-	-	-	-
- akcje i udziały	-	17 419	17 419
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
- odpisy aktualizujące	-	-	-
- reklasyfikacja		15	
- pozostałe	-	-	-
Stan na koniec okresu	238 306	229 519	77 591

Nota 4E

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
L.p.	a nazwa jednostki ze wskazaniem formy prawnej	b siedziba	c przedmiot przedsiębiorstwa	d charakter powiązania (jednostka zależna, współzależna, stowarzyszona z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich	e zastosowana metoda konsolidacji/wycen a metodą praw własności bądź wykazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji	f data objęcia kontrolni/współ kontrolni/uzys kania znaczącego wpływu	g wartość udziałów/akcji wg ceny nabycia	h korekty aktualizujące wartość (razem)	i wartość bilansowa udziałów/akcji	j procent posiadanego kapitału zakładowego	k udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	l wskazanie innej niż określona pod literą j) lub k) podstawy kontrolni/współk ontrolni/znaczące go wpływu
1.	Stalexport Autostrada Dolnośląska S. A.	Katowice	Bud.i ekspl.autostr.na odc.Wrocław-Katowice	zależna	pełna	1997 r.	28 075	(7 547)	20 528	100,00%	100,00%	
2.	Petrostal S. A. w likwidacji	Warszawa	Handel materiałami, wyrobami budowlanymi	zależna	pełna	2005 r.	1 727	(1 727)		100,00%	100,00%	
3.	Stalexport Metalzbyt Białystok Sp. z o.o.	Białystok	Handel wyrobami hutniczymi	zależna	pełna	2005 r.	1 287	(1 287)		98,76%	98,76%	
4.	Stalexport Serwis Centrum S. A.	Bełchatów	Handel wyrobami hutniczymi	zależna	pełna	2005 r.	4 723	(3 223)	1 500	95,14%	95,14%	
5.	Stalexport Zaptor S. A. w likwidacji	Olsztyn	Handel wyrobami hutniczymi	zależna	nie konsolidowana	2002 r.	173	(173)		98,69%	98,69%	
6.	Stalexport Wielkopolska Sp. z o.o.o w upadłości	Komorniki	Handel wyrobami hutniczymi	zależna	pełna	1990 r.	12 073	(12 073)		97,96%	97,96%	
7.	Stalexport Serwis Centrum S. A.	Katowice	Handel wyrobami hutniczymi	zależna	pełna	1992 r.	22 214	(600)	21 614	97,78%	97,78%	
8.	Stalexport Centrostal S. A.	Lublin	Handel wyrobami hutniczymi	zależna	pełna	1992 r.	501		501	66,00%	66,00%	
9.	Stalexport Autoroute S.a r.l	Luksemburg	Obsługa projektów autostradowych	zależna	pełna	2005 r.	183 537	8 787	192 324	100,00%	100,00%	

C.d. Nota 4E

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
L.p.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa jednostki ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, współzależna, stowarzyszona z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji/wycena metodą praw własności bądź wykazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji	data objęcia kontroli/współkontroli/uzyskanie znaczącego wpływu	wartość udziałów/akcji wg ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów/akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie innej niż określona pod literą j) lub k) podstawy kontroli/współkontroli/znaczącego wpływu
11.	Biuro Centrum Sp. z o.o.	Katowice	Administrowanie bud.przy ul. Mickiewicza 29	stowarzyszona	praw własności	1994 r.	32		32	40,63%	40,63%	
12.	Centrostal Profil Sp. z o.o. W likwidacji	Kraków	Produkcja, obróbka, sprzedaż wyrobów stalowych	stowarzyszona	nie konsolidowana	2005 r.	14 548	(14 548)		49,15%	49,15%	
13.	Invest Centrostal Sp. z o.o.	Warszawa	Budownictwo ogólne	stowarzyszona	nie konsolidowana	2005 r.	297	(297)		42,00%	42,00%	
	RAZEM :						269 187	(32 688)	236 499			

Nota 4F

UDZIAŁY LUB AKCJE W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH										
L.p.	a	b	c	d	e		f	g	h	i
	Nazwa jednostki ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	wartość bilansowa udziałów/akcji	kapitał własny jednostki, w tym:		procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	nieopłacona przez emitenta wartość udziałów/akcji	otrzymane lub należne dywidendy za ostatni rok obrotowy
						kapitał zakładowy				
1.	Atlantico Trans EX Sp. z o.o.	Katowice	Transport i spedycja				12,12%	12,12%		
2.	Walcownia Rur Jedność Sp. z o.o.	Siemianowice	Produkcja rur stalowych				7,26%	7,26%		
3.	Beskidzki Dom Maklerski S. A.	Bielsko-Biała	Obrót papierami wartościowymi	1 171			5,10%	5,10%		
4.	Inne			636						
	Razem			1 807	-	-				

Nota 4G

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	45 345	228 825	76 955
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	192 961	694	636
b1. jednostka/waluta w tys.USD	120	117	114
w tys. zł	383	383	383
b2. jednostka/waluta w tys. EUR	47 627	81	63
w tys. zł	192 578	311	253
b3. jednostka/waluta: tys. GBP	-	-	-
w tys.zł	-	-	-
b4. pozostałe waluty w tys. zł	-	-	-
Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe razem	238 306	229 519	77 591

Nota 4H

UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	-	-	-
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	-	-	-
b1. jednostka/waluta w tys.USD	-	-	-
w tys. zł	-	-	-
b2. jednostka/waluta w tys. EUR	-	-	-
w tys. zł	-	-	-
b3. jednostka/waluta: tys. GBP	-	-	-
w tys. zł	-	-	-
b4. pozostałe waluty w tys. zł	-	-	-
Udzielone pożyczki długoterminowe razem	-	-	-

Nota 4I

INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE (WG RODZAJU)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
- dopłaty do kapitału	200	200	200
-			
-			
-			
-			
Inne inwestycje długoterminowe	200	200	200

Nota 4J

ZMIANA STANU INNYCH INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. stan na początek okresu	200	200	200
b. zwiększenia (z tytułu)	-	-	-
-			
-			
- pozostałe			
c. zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-
-			
-			
- pozostałe			
d. stan na koniec okresu	200	200	200

Nota 4K

INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	200	200	200
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	-	-	-
b1. jednostka/waluta w tys. USD			
w tys. zł			
b2. jednostka/waluta w tys. EUR			
w tys. zł			
b3. jednostka/waluta: tys. GBP			
w tys. zł			
b4. pozostałe waluty w tys. zł			
Inne inwestycje długoterminowe razem	200	200	200

Nota 5

ZMIANA STANU AKTYWÓW DOSTĘPNYCH DO SPRZEDAŻY	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. stan na początek okresu	2 199	130 211	130 211
b. zwiększenia (z tytułu)	-	15	15
- przeszacowanie aktywów do sprzedaży	-	-	-
-	-	-	-
- pozostałe	-	15	15
c. zmniejszenia (z tytułu)	-	128 027	-
- sprzedaż	-	128 027	-
-	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
d. stan na koniec okresu	2 199	2 199	130 226

Nota 6

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, z tego:	-	-	-
a) odniesionych na wynik finansowy	-	-	-
b) odniesionych na kapitał własny	-	-	-
c) odniesionych na wartość firmy	-	-	-
2. Zwiększenia	-	4 101	4 101
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	-
- wynagrodz. z tyt. umów zlec.nie wypłac.na dzień bil.	-	-	-
- odsetki za zwłokę nie zapł. na dzień bil.	-	-	-
- inne	-	-	-
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	-	4 101	-
- podatek przejęty na skutek połączenia	-	4 101	-
-	-	-	-
- inne	-	-	-
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	-
- zobowiązania z tytułu kapitału (leasing finansowy)	-	-	-
- z tytułu przekształceń na MSR/MSFF	-	-	-
-	-	-	-
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
e) odniesione na wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	4 101
- podatek przejęty na skutek połączenia	-	-	4 101
-	-	-	-
- inne	-	-	-
3. Zmniejszenia	-	4 101	-
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	-
- zapłata odsetek	-	-	-
- inne	-	-	-
-	-	-	-
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	-	4 101	-
- rozwiązanie przejętego podatku	-	4 101	-
-	-	-	-
-	-	-	-
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
e) odniesione na wartość firmy związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu razem, z tego:	-	-	4 101
a) odniesionych na wynik finansowy	-	-	-
b) odniesionych na kapitał własny	-	-	-
c) odniesionych na wartość firmy	-	-	4 101

Nota 7

DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, z tego:	-	-	-
-	-		
-			
-			
-			
b. pozostałe rozliczenia międzyokresowe, z tego:	-	-	-
-			
-			
-			
- inne			
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe razem	-	-	-

Nota 8

ZAPASY	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. Materiały	14 284	3 327	3 699
b. Półprodukty i produkty w toku	-	-	-
c. Produkty gotowe	811	1 139	775
d. Towary	33 712	38 117	43 055
e. Zaliczki na dostawy	1 123	1 227	660
Zapasy razem	49 930	43 810	48 189

Nota 9A

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. od jednostek powiązanych	42 593	51 318	7 333
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	42 593	51 318	7 288
- do 12 miesięcy	42 593	51 318	7 288
- powyżej 12 miesięcy	-	-	-
- inne	-	-	45
- dochodzone na drodze sądowej	-	-	-
b. należności od pozostałych jednostek	111 674	79 496	106 563
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	71 631	51 816	68 699
- do 12 miesięcy	67 841	47 762	64 251
- powyżej 12 miesięcy	3 790	4 054	4 448
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	30 690	18 869	17 444
- inne	9 132	8 811	18 634
- dochodzone na drodze sądowej	221	-	1 786
Należności krótkoterminowe netto razem	154 267	130 814	113 896
c. odpisy aktualizujące wartość należności	341 311	333 006	210 324
Należności krótkoterminowe brutto razem	495 578	463 820	324 220

Nota 9B

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. stan na początek okresu	333 006	186 912	186 912
b. zwiększenia (z tytułu)	17 252	167 469	26 750
- należności z tyt. dostaw i usług	16 478	33 420	25 398
- należności z tyt. poręczeń i odsetek	-	2 088	1 352
- pozostałe	774	131 961	
c. zmniejszenia (z tytułu)	8 947	21 375	3 338
- należności z tyt. dostaw i usług	8 471	-	-
-	-	-	-
- inne	476	21 375	3 338
d. stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	341 311	333 006	210 324

Nota 9C

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	459 641	450 200	310 790
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	35 937	13 620	13 430
b1. jednostka/waluta w tys. tys. USD	7 149	2 570	2 706
w tys. zł	22 736	8 334	9 004
b2. jednostka/waluta w tys. EUR	3 265	1 370	1 096
w tys. zł	13 201	5 286	4 426
b3. jednostka/waluta: tys. GBP			
w tys. zł			
b4. pozostałe waluty w tys. zł	-		
Należności krótkoterminowe razem	495 578	463 820	324 220

Nota 9D

NALEŻNOŚCI SPORNE I PRZETERMINOWANE DŁUGO- I KRÓTKOTERMINOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. należności sporne i przeterminowane z tytułu:	124 262	121 483	99 973
- dostaw i usług	97 044	94 275	95 206
- pozostałe	27 218	27 208	4 767
Razem należności sporne i przeterminowane długo- i krótkoterminowe, w tym:	124 262	121 483	99 973
- od których nie dokonano odpisów aktualizujących	18 602	16 005	27 539
- nie wykazanych jako "należności dochodzone na drodze sądowej"	57 416	58 338	-

Nota 10A

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. w jednostkach zależnych	-	-	-
- udziały lub akcje	-	-	-
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	-	-	-
- dłużne papiery wartościowe	-	-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
- udzielone pożyczki	-	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
- odsetki od pożyczek	-	-	-
-			
b. w jednostkach stowarzyszonych	-	-	-
- udziały lub akcje	-	-	-
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	-	-	-
- dłużne papiery wartościowe	-	-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
- udzielone pożyczki	-	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
- odsetki od pożyczek	-	-	-
-			
c. w jednostce dominującej	-	-	-
- udziały lub akcje	-	-	-
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	-	-	-
- dłużne papiery wartościowe	-	-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
- udzielone pożyczki	-	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
- odsetki od pożyczek	-	-	-
-			
d. w pozostałych jednostkach	165	235	271
- udziały lub akcje	-	-	19
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	-	-	-
- dłużne papiery wartościowe	-	-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
-			
- udzielone pożyczki	165	235	252
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
- odsetki od pożyczek	-	-	-
-			
Inwestycje krótkoterminowe razem	165	235	271

Nota 10B

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	-	-	19
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	-	-	-
b1. jednostka/waluta w tys. USD			
w tys. zł			
b2. jednostka/waluta w tys. EUR			
w tys. zł			
b3. jednostka/waluta: tys. GBP			
w tys. zł			
b4. pozostałe waluty w tys. zł			
Papiery wartościowe, udziały i inne inwestycje krótkoterminowe razem	-	-	19

Nota 10C

UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	165	235	252
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	-	-	-
b1. jednostka/waluta w tys. USD			
w tys. zł			
b2. jednostka/waluta w tys. EUR			
w tys. zł			
b3. jednostka/waluta: tys. GBP			
w tys. zł			
b4. pozostałe waluty w tys. zł			
Udzielone pożyczki krótkoterminowe razem	165	235	252

Nota 10D

INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE (WG RODZAJU)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
-			
-			
-			
-			
-			
Inne inwestycje krótkoterminowe razem	-	-	-

Nota 10E

INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	-	-	-
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	-	-	-
b1. jednostka/waluta w tys. USD			
w tys. zł			
b2. jednostka/waluta w tys. EUR			
w tys. zł			
b3. jednostka/waluta: tys. GBP			
w tys. zł			
b4. pozostałe waluty w tys. zł			
Inne inwestycje krótkoterminowe razem	-	-	-

Nota 11A

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	70 193	4 568	6 239
- ekwiwalenty środków pieniężnych	75	90	34
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty razem	70 268	4 658	6 273

Nota 11B

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	69 500	3 543	6 099
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	768	1 115	174
b1. jednostka/waluta w tys. USD	19	196	50
w tys. zł	62	641	167
b2. jednostka/waluta w tys. Tys. EUR	175	123	2
w tys. zł	706	474	7
b3. jednostka/waluta: tys. GBP			
w tys. zł			
b4. pozostałe waluty w tys. zł			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty razem	70 268	4 658	6 273

Nota 12

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, z tego:	898	388	1 733
- podatki i ubezpieczenia	202	57	82
- VAT do rozliczenia w miesiącach następnych			
- odpis ZFŚS			
- pozostałe	696	331	1 651
b. pozostałe rozliczenia międzyokresowe, z tego:	28	21	18
- wycena nieruchomości	28	21	18
- remonty kapitalne			
- koszty organizacji spółki			
- pozostałe			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe razem	926	409	1 751

Nota 13

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)								
Seria/ emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii/ emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
				8 341 030	16 682		05.11.93	05.11.93
				492 796	986		29.08.94	29.08.94
				4 000 000	8 000		10.04.98	01.01.97
				94 928 197	189 856		12.08.03	01.01.03
Liczba akcji razem				107 762 023				
Kapitał zakładowy razem					215 524			
Wartość nominalna jednej akcji =2,00zł								

Nota 14A

AKCJE (UDZIAŁY) WŁASNE				
Liczba	Wartość wg cen nabycia	Wartość bilansowa	Cel nabycia	Przeznaczenie
10 461	21	21,00		przekazanie akcjonariuszom mniejszościowym Stalexport Centrostal Warszawa S. A.
10 461	21	21	-	-

Nota 14B

AKCJE (UDZIAŁY) EMITENTA BĘDĄCE WŁASNOŚCIĄ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH			
Nazwa (firma) jednostki, siedziba	Liczba	Wartość wg ceny nabycia	Wartość bilansowa
Razem	0	0	0

Nota 15

KAPITAŁ ZAPASOWY	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej			
b. utworzony ustawowo			
c. utworzony zgodnie ze statutem (umowa) ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość			
d. z dopłat akcjonariuszy/wspólników			
e. inny	38	35	
Kapitał zapasowy razem	38	35	-

Nota 16

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. z tytułu aktualizacji środków trwałych	8 418	8 421	8 457
b. z tytułu zysków/strat z wyceny instrumentów finansowych, w tym:			
- z wyceny instrumentów zabezpieczających			
c. z tytułu podatku odroczonego			
d. różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych			
e. inny (wg rodzaju)	131 576	124 458	-
- przeszacowanie majątku finansowego	124 458	124 458	
- pozostały	7 118		
Kapitał z aktualizacji wyceny razem	139 994	132 879	8 457

Nota 17

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (WG CELU PRZEZNACZENIA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. inwestycje			
b. pokrycie strat			
c. przeszacowanie środków trwałych			
d. częściowa realizacja zobowiązań układowych - konwersja			
e. częściowa realizacja zobowiązań układowych - raty	51 016	51 016	6 147
f. pozostały			
Pozostałe kapitały rezerwowe razem	51 016	51 016	6 147

Nota 18

ODPISY Z ZYSKU NETTO W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO (Z TYTUŁU)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
-			
-			
-			
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego razem	-	-	-

Nota 19A

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. wobec jednostek zależnych	5 522	5 664	5 805
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-		
-			
-			
- umowy leasingu finansowego			
- inne (wg rodzaju)	5 522	5 664	5 805
- z tytułu dostaw i usług			
- zobowiązania układowe	5 522	5 664	5 805
b. wobec jednostek stowarzyszonych	-	-	-
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- umowy leasingu finansowego			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
-			
- pozostałe			
c. wobec jednostki dominującej	-	-	-
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- umowy leasingu finansowego			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
- z tytułu dostaw i usług			
- pozostałe			
d. wobec pozostałych jednostek	329 641	364 879	277 125
- kredyty i pożyczki	59 775	78 040	99 373
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
- odsetki			
- pozostałe			
- umowy leasingu finansowego	770	995	1 216
- inne (wg rodzaju)	269 096	285 844	176 536
- zobowiązania układowe	71 962	88 681	103 945
- pozostałe	197 134	197 163	72 591
Zobowiązania długoterminowe razem	335 163	370 543	282 930

Nota 19B

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	335 163	370 543	282 930
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	-	-	-
b1. jednostka/waluta w tys. USD			
w tys. zł			
b2. jednostka/waluta w tys. EUR			
w tys. zł			
b3. jednostka/waluta: tys. GBP			
w tys. zł			
b4. pozostałe waluty w tys. zł			
Zobowiązania długoterminowe razem	335 163	370 543	282 930

Nota 19C

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK									
Nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		zł	waluta	zł	waluta				
Bank Handlowy S. A.	Katowice	6 240		6 240		WIBOR + marża	zgodnie z umową restrukturyzacyjną	wpływ śr.na rach.kred.w rach.bieżącym, hipoteka	
Bank Handlowy S. A.	Katowice	12 129		12 129		WIBOR + marża	zgodnie z umową restrukturyzacyjną	kredyt w rachunku walutowym, hipoteka	
Bank Handlowy S. A.	Katowice	11 874		11 874		WIBOR + marża	zgodnie z umową restrukturyzacyjną	hipoteka	
BRE Bank S. A.	Katowice	4 394		4 394		WIBOR + marża	zgodnie z umową restrukturyzacyjną	wpływ śr.na rach., hipoteka, kredyt w rach.bieżącym	
ING Bank Śląski	Katowice	500		500		WIBOR + marża	zgodnie z umową restrukturyzacyjną	wpływ śr.na rach.kred., weksel własny in blanco, zastaw na akcjach, kredyt w rach.bieżącym	
PKO BP S. A.	Katowice	20 950		20 950		WIBOR + marża	zgodnie z umową restrukturyzacyjną	kredyt rewolwingowy, weksle własne in blanco, zastaw na akcjach, hipoteka	
BPH PBK S. A.	Sosnowiec	3 688		3 688		WIBOR + marża	zgodnie z umową restrukturyzacyjną	weksel własny in blanco, kredyt obrotowy w linii kred., zastaw na udziałach, hipoteka	
RAZEM:		59 775		59 775					

Nota 19D

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANYCH DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH							
Dłużne instrumenty finansowe wg rodzaju	Wartość nominalna	Warunki oprocentowania	Termin wykupu	Gwarancje/ zabezpieczenia	Dodatkowe prawa	Rynek notowań	Inne
	-						
RAZEM:	-						

Nota 20

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, z tego:	38 687	725	725
a) odniesionej na wynik finansowy	9 493	725	725
b) odniesionej na kapitał własny	29 194		
c) odniesionej na wartość firmy			
2. Zwiększenia	1 698	38 674	9 453
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	29	9 480	9 453
- odsetki ujęte do przychodu	29	127	100
- odsetki od pożyczek ujęte do przychodu			
- inne		9 353	9 353
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	1 669	29 194	-
- aktywa trwałe (leasing finansowy)			
- wycena majątku finansowego	1 669	29 194	
-			
c) odniesione na wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	-
- połączenie spółek			
-			
-			
3. Zmniejszenia	9 029	712	706
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	9 029	712	706
- odsetki zaliczone do przychodu (zapłacone, anulowane)	72	316	310
- zmiana stawki podatku			
- inne	8 957	396	396
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	-
-			
-			
-			
c) odniesione na wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	-
-			
-			
-			
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu razem, z tego:	31 356	38 687	9 472
a) odniesionej na wynik finansowy	493	9 493	9 472
b) odniesionej na kapitał własny	30 863	29 194	-
c) odniesionej na wartość firmy	-	-	-

Nota 21

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. stan na początek okresu	13 283	11 557	11 557
b. zwiększenia (z tytułu)	-	6 887	2 812
- urlopy	-	-	-
- odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe	-	2 074	62
- odsetki od zobow. wekslowych Skarb Państwa	-	-	-
- zobowiązania warunkowe	-	-	-
- odsetki od kredytów	-	4 813	-
- inne	-	-	2 750
c. wykorzystanie (z tytułu)	104	2 595	2 654
- urlopy	-	-	-
- odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe	104	495	-
- odprawy pracowników zwolnionych	-	-	-
- zobow. warunkowe	-	2 100	900
- odsetki od kredytów	-	-	1 754
- inne	-	-	-
d. rozwiązanie (z tytułu)	516	2 566	600
- odsetki od zob.wobec Skarbu Państwa	-	1 984	-
- odsetki od kredytów	516	-	-
- zobowiązania warunkowe	-	582	600
e. stan na koniec okresu	12 663	13 283	11 115

Nota 22

DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
b. rozliczenia międzyokresowe przychodów	750	758	49 042
- rozliczenie przychodów	-	-	-
-	-	-	-
- umorzone zobowiązania układowe	-	-	48 279
- wycena udziałów	741	741	741
- pozostałe	9	17	22
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe razem	750	758	49 042

Nota 23A

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. wobec jednostek zależnych	10 713	12 415	81 606
- kredyty i pożyczki	9 200	9 400	9 200
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe :	964	783	6 015
- odsetki od pożyczek i przedpłat	964	783	6 015
- zaliczki na podwyższenie kapitału			
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	549	2 232	66 391
- do 12 miesięcy	549	2 232	66 391
- powyżej 12 miesięcy			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
- zobowiązania układowe		-	-
- pozostałe			
b. wobec jednostek stowarzyszonych	4 093	4 588	4 138
- kredyty i pożyczki	3 340	3 340	3 340
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe :	73	257	-
- odsetki od pożyczek i przedpłat	73	257	
- zaliczki na podwyższenie kapitału			
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	680	991	798
- do 12 miesięcy	680	991	798
- powyżej 12 miesięcy			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
- odsetki karne i inne		-	-
- pozostałe			
c. wobec jednostki dominującej	-	-	-
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe :	-	-	-
- odsetki od pożyczek i przedpłat			
- zaliczki na podwyższenie kapitału			
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-	-
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
- odsetki karne i inne			
- pozostałe			
d. wobec pozostałych jednostek	164 904	65 675	67 053
- kredyty i pożyczki	10 006	7	9 416
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe :	-	-	-
- odsetki od pożyczek i przedpłat			
- z tyt. poręczeń			
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	76 460	62 348	47 827
- do 12 miesięcy	76 460	62 348	47 827
- powyżej 12 miesięcy			
- zaliczki otrzymane na dostawy			122
- zobowiązania wekslowe	800	350	300
- inne (wg rodzaju)	77 638	2 970	9 388
- z tyt.podatzków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń odsetki karne i inne	1 536	926	658
- zob. z tyt. Wynagrodzeń	19	93	
- zob. z tyt. Inwestycji	1 600		19
- pozostałe	74 483	1 951	8 711
Zobowiązania krótkoterminowe razem	179 710	82 678	152 797

Nota 23B

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a) w walucie polskiej	174 148	81 030	150 293
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	5 562	1 648	2 504
b1. jednostka/waluta w tys. USD	1 459	376	509
w tys. zł	4 642	1 227	1 702
b2. jednostka/waluta w tys. EUR	228	104	199
w tys. zł	920	403	802
b3. jednostka/waluta: tys. GBP			
w tys. zł			
b4. pozostałe waluty w tys. zł		18	
Zobowiązania krótkoterminowe razem	179 710	82 678	152 797

Nota 23C

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK									
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		zł	waluta	zł	waluta				
Fortis Bank Polska S.A.	Katowice	10 000		10 000		WIBOR + marża	30.08.2006	weksel własny in blanco, hipoteka, przelew wierzytelności, zastaw rejestrowy, przewłaszczenie towarów, cesja praw z polisy	
Stalexport Autostrada Dolnośląska S. A.	Katowice	8 200		8 200		WIBOR + marża	30.09.2006		
Stalexport Autostrada Śląska S. A.	Katowice	3 340		3 340		WIBOR + marża	25.07.2006		
Stalexport Transroute Autostrada S. A.	Mysłowice	1 000		1 000		WIBOR + marża	30.09.2006		
Pozostałe				6					
		22 540		22 546					

Nota 23D

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANYCH DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH						
Dłużne instrumenty finansowe wg rodzaju	Wartość nominalna	Warunki oprocentowania	Termin wykupu	Gwarancje/ zabezpieczenia	Dodatkowe prawa	Inne
RAZEM	-	x	x	x	x	x

Nota 24

ZMIANA STANU REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. stan na początek okresu	5 459	11 007	11 007
b. zwiększenia (z tytułu)	2 190	3 255	1 408
- urlopy	643	681	783
- odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe		395	16
- odprawy pracowników zwolnionych		9	9
- zobowiązania warunkowe		582	600
- odsetki od kredytów	1 547		
- inne		1 588	
c. wykorzystanie (z tytułu)	1 535	5 748	1 427
- urlopy			
- odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe	26		
- odprawy pracowników zwolnionych	9		
- zobowiązania warunkowe	1 500		
- odsetki od kredytów		5 746	1 426
- inne		2	1
d. rozwiązanie (z tytułu)	2 517	3 055	384
- urlopy	681	384	384
- odsetki od kredytów	1 836	2 671	
- zmniejszenie grupy kapitałowej			
e. stan na koniec okresu	3 597	5 459	10 604

Nota 25

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
a. bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	-	-
-			
-			
-			
-			
- pozostałe			
b. rozliczenia międzyokresowe przychodów	5 297	5 772	22 408
- rozliczenie przychodów			
- ujemna wartość firmy			658
- umorzone zobowiązania układowe			21 444
- przedpłaty na dostawy i usługi	5 284	5 763	297
- pozostałe	13	9	9
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe razem	5 297	5 772	22 408

Nota 26**Pozycje pozabilansowe**

	półrocze 2006	2005	półrocze 2005
1. Należności warunkowe	-	-	-
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	-	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	-	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
-			
-			
2. Zobowiązania warunkowe	14 536	4 474	283 922
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	11 731	84	111
- udzielonych gwarancji i poręczeń	11 731	84	111
- gwarancje celne			
- pozostałe			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	2 805	4 390	283 811
- udzielonych gwarancji i poręczeń	2 805	4 390	283 811
- otwarcie akredytywy			
- poręczenia weksłowe			
- pozostałe			4 000
2.3. Inne (z tytułu)	-	-	-
- hipoteka			
- towar obcy			
- pozostałe			
Pozycje pozabilansowe razem	14 536	4 474	283 922

Noty objaśniające do rachunku zysków i strat

Nota 27A

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	półrocze 2006	półrocze 2005
a. eksploatacja i budowa autostrad		
- w tym: od jednostek powiązanych		
b. produkcja zbrojeń dla budownictwa	29 869	20 176
- w tym: od jednostek powiązanych	645	314
c. sprzedaż usług	1 430	1 271
- w tym: od jednostek powiązanych	545	546
Przychody netto ze sprzedaży produktów razem	31 299	21 447
- w tym: od jednostek powiązanych	1 190	860

Nota 27B

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORYALNA)	półrocze 2006	półrocze 2005
a. kraj	31 299	21 447
- w tym: od jednostek powiązanych	1 190	860
b. eksport		
- w tym: od jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży produktów razem	31 299	21 447
- w tym: od jednostek powiązanych	1 190	860

Nota 28A

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	półrocze 2006	półrocze 2005
a. sprzedaż towarów eksportowa	159 474	114 604
- w tym: od jednostek powiązanych		
c. sprzedaż towarów z importu	10 663	8 363
- w tym: od jednostek powiązanych		13
d. sprzedaż towarów zakupionych w kraju	68 004	98 156
- w tym: od jednostek powiązanych	4 826	12 417
j. sprzedaż materiałów	300	137
- w tym: od jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów razem	238 441	221 260
- w tym: od jednostek powiązanych	4 826	12 430

Nota 28B

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	półrocze 2006	półrocze 2005
a. kraj	78 967	106 656
- w tym: od jednostek powiązanych	4 826	12 430
b. eksport	159 474	114 604
- w tym: od jednostek powiązanych		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów razem	238 441	221 260
- w tym: od jednostek powiązanych	4 826	12 430

Nota 29

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	półrocze 2006	półrocze 2005
a. amortyzacja	1 224	1 098
b. zużycie materiałów i energii	24 477	15 700
c. usługi obce	17 377	11 775
d. podatki i opłaty	1 877	1 024
e. wynagrodzenia	7 560	6 664
f. ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 658	1 456
g. pozostałe	791	903
Koszty według rodzaju razem	54 964	38 620
- zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	330	1 332
- koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby (wielkość ujemna)	-	-
- koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	(10 012)	(5 313)
- koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	(15 669)	(15 021)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	29 613	19 618

Nota 30

POZOSTAŁE PRZYCHODY	półrocze 2006	półrocze 2005
a. zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	31
a. rozwiązane odpisy i rezerwy, w tym:	4 168	12 717
- rozwiązane odpisy aktualizujące należności	1 849	11 433
- rozwiązane inne odpisy aktualizujące	-	-
- rozwiązanie rezerwy na zobowiązania warunkowe	1 500	900
- rozwiązanie inne rezerwy	819	384
c. inne przychody, w tym:	1 000	4 493
- rozl. z tyt. spłaty zob.warunkowych	-	3 282
- odsetki od należności z tyt.dostaw, robót i usług	317	664
- pozostałe	683	547
Pozostałe przychody razem	5 168	17 241

Nota 31

POZOSTAŁE KOSZTY	półrocze 2006	półrocze 2005
a. strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	106	-
b. aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym:	17 033	3 242
- utworzone odpisy aktualizujące należności	16 390	2 459
- utworzone inne odpisy aktualizujące	-	-
- utworzone rezerwy na zobowiązania warunkowe	-	-
- utworzone inne rezerwy	643	783
c. inne koszty, w tym:	1 618	4 880
- opłaty sądowe	126	288
-	-	-
- darowizny	10	7
- koszty inwestycji bez efektu	214	532
- odsetki od zob. z tyt. dostaw, robót i usług	484	2 884
- koszty lat ubiegłych i należności przedawnione	283	430
- pozostałe	501	739
-	-	-
Pozostałe koszty razem	18 757	8 122

Nota 32

PRZYCHODY FINANSOWE	półrocze 2006	półrocze 2005
a. dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	1 471
- od jednostek powiązanych	-	1 471
b. odsetki, w tym:	1 899	5 791
b.1. z rachunków bankowych i lokat	65	29
b.2. z tytułu udzielonych pożyczek, z tego:	16	
- od jednostek powiązanych	-	
b.3. pozostałe odsetki, z tego:	1 818	5 762
- od jednostek powiązanych	-	
c. zysk ze zbycia inwestycji	6 758	324
d. aktualizacja wartości inwestycji	8	65
e. inne przychody, w tym:	960	3 493
e.1. saldo dodatnich różnic kursowych, z tego:	898	444
- zrealizowane	866	251
- niezrealizowane	32	193
e.2. rozwiązane odpisy aktualizujące (z tytułu)	9	28
- naliczonych odsetek	9	28
-	-	
-	-	
- pozostałe	-	
e.3. pozostałe, z tego:	53	3 021
- dyskonto weksli	-	
- umorzone odsetki	-	
- waloryzacja nakładów inwest.autostrady A-4	-	2 971
- pozostałe	53	50
Przychody finansowe razem	9 625	11 144

Nota 33

KOSZTY FINANSOWE	półrocze 2006	półrocze 2005
a. odsetki, w tym:	7 838	14 599
a.1. od kredytów i pożyczek, z tego:	4 648	4 337
- dla jednostek powiązanych	207	291
a.2. pozostałe odsetki, z tego:	3 190	10 262
- dla jednostek powiązanych	23	272
b. strata ze zbycia inwestycji	-	-
c. aktualizacja wartości inwestycji	-	-
d. inne koszty finansowe, w tym:	1 708	1 567
d.1. saldo ujemnych różnic kursowych, z tego:	-	-
- zrealizowane	-	-
- niezrealizowane	-	-
d.2. utworzone pozostałe odpisy aktualizujące (z tytułu)	861	1 370
- na naliczone odsetki	861	1 370
-	-	-
-	-	-
- inne	-	-
d.3.. pozostałe, z tego:	847	197
- spłata poręczeń warunkowych	-	-
- koszty z tytułu wykupu obligacji	-	-
-	-	-
- inne	847	197
Koszty finansowe razem	9 546	16 166

Nota 34A

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	półrocze 2006	półrocze 2005
1. Zysk (strata) brutto	(14 281)	407
2. Korekty konsolidacyjne		
3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	14 655	2 741
- trwale różnice korygujące koszty	1 711	4 076
- przejściowe różnice korygujące koszty	19 198	12 314
- trwale różnice korygujące przychody		(1 471)
- przejściowe różnice korygujące przychody	(6 254)	(12 178)
- inne		
4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	374	3 148
5. Podatek dochodowy wg stawki 19%	71	598
6. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	71	598
7. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	-	-
- wykazany w rachunku zysków i strat		
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny		
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy		

Nota 34B

PODATEK DOCHODOWY ODROZONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	półrocze 2006	półrocze 2005
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	(9 000)	(605)
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych		
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu poprzednio nieuwjętej straty podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej poprzedniego okresu		
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczonego podatku dochodowy		
-inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)	-	-
- nalicz. odsetki należne ujęte do wyniku		
- zapłacone odsetki		
- odpis aktualizujący należności nie będący kosztem uzyskania przychodów		
- od rezerwy na urlopy		
Podatek dochodowy odroczoney razem	(9 000)	(605)

Nota 34C

ŁĄCZNA KWOTA PODATKU ODROZONEGO	półrocze 2006	półrocze 2005
- ujętego w kapitale własnym	(9 000)	(605)
- ujętego w wartości firmy		

Nota 35

ZYSK (STRATA) NETTO	półrocze 2006	półrocze 2005
a. zysk (strata) netto jednostki dominującej	(5 281)	1 012
b. zyski (straty) netto jednostek zależnych		
c. zyski (straty) netto jednostek współzależnych		
d. zyski (straty) netto jednostek stowarzyszonych		
e. zyski (straty) mniejszości		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom	(5 281)	1 012

Wynik finansowy wg segmentów działalności

	półrocze 2006	półrocze 2005
Sprzedaż hurtowa wyrobów hutniczych	(17 578)	634
Działalność autostradowa		
Prefabrykacja zbrojeń dla budownictwa	(3 515)	300
Pozostałe usługi	15 812	78
Razem:	(5 281)	1 012

Nota 36

WYLICZENIE ZYSKU (STRATY) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ I NA AKCJĘ ROZWODNIONĄ	półrocze 2006	półrocze 2005
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	(151 382)	2 434
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	107 762 023	107 762 023
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł)	-1,40	0,02
Średnia ważona przewidywana liczba akcji zwykłych		
Rozwodniony zysk (strata) na 1 akcję zwykłą (w zł)		